Halton AWU 一款带有可调式后排叶片的通用格栅一款带有可调式后排叶片的通用格栅
概述概述
• 适于透过墙壁水平送风，同时也可用于排风
• 前排叶片固定、流型稳定且无垂直偏转
• 后排叶片可调，能控制空气射流发生水平偏转
• 采用铝制结构，外观雅致
• 格栅可拆卸，便于清洁格栅和管道
• 连续格栅配有模块化构造

个气流测量和调节装置。
格栅是可拆卸的，这样就可以接触到管道中的测量和调节模块。
订购代码订购代码
AWU/L-H; FS-FI-CO-ZT
L = Length
200, +1, .., 20000
H = Height
50, +1, .., 500
Other Options and Accessories
FS = Fastening
CL Clips
CC Concealed screw fastening
FI = Finishing
AN Anodised
MF Mill finished
PN Painted
CO = Colour
SW White (RAL 9003)
X Special colour
N No painting
ZT = Tailored Product
N No
Y Yes (ETO)
9
Sub Products
BDR Plenum
PRL Plenum
IF Installation frame (Grilles)
OD Opposed blade damper (Grilles)
Code example
AWU-200-50, FS=CL, FI=AN, CO=N, ZT=N